.
                             客户承认：
                          供应商确认：
            ※本产品规格书系中文版
 承认 审核 承认日期
承认 审核 制作 制作日期
吴晓频    怀学春 王卫平 2017-06-10
NISSEI

0.
5
 15
M
in
 外形尺寸/D
形状
Style
            长引线 0000
           Straight lead type
           短引线 0035
            Cut lead type
品名
标称容量 外形尺寸(mm)
Ｗ Ｈ Ｔ Ｐ φｄ L
BPS  0630J223D0150000 0.022 18 10.8 5 15 0.8 15min
BPSC 0630J223D0150035 0.022 18 10.8 5 15 0.8 3.5
外形尺寸
BPS Type
（μF）
塑料外壳双面金属化聚丙烯薄膜电容器
3.5±0.5
H
±
0.
5
15
M
in
外形尺寸/D
形状
Style
长引线 0000
Straight lead type
短引线 0035
Cut lead type
品名
标称容量 外形尺寸(mm)
Ｗ Ｈ Ｔ Ｐ φｄ L
BPS 0630J333D0150000 0.033 18 12 6 15 0.8 15min
BPSC 0630J333D0150035 0.033 18 12 6 15 0.8 3.5
外形尺寸
BPS Type
（μF）
塑料外壳双面金属化聚丙烯薄膜电容器
3.5±0.5
H
±
0.
5
15
M
in
外形尺寸/D
形状
Style
长引线 0000
Straight lead type
短引线 0035
Cut lead type
品名
标称容量 外形尺寸(mm)
Ｗ Ｈ Ｔ Ｐ φｄ L
BPS 0630J473D0150000 0.047 18 12 6 15 0.8 15min
外形尺寸
BPS Type
（μF）
塑料外壳双面金属化聚丙烯薄膜电容器
3.5±0.5
H
±
0.
5
15
M
in
外形尺寸/D
形状
Style
直引线型 (0000)
Straight lead type
引线切割型 (0035)
Cut lead type
品名
标称容量 外形尺寸(mm)
Ｗ Ｈ Ｔ Ｐ φｄ L
BPS 0630J683D0150000 0.068 18 14.5 8.5 15 0.8 15min
外形尺寸
BPS Type
（μF）
塑料外壳双面金属化聚丙烯薄膜电容器
3.5±0.5
 H
±
0.
5
 15
M
in
 外形尺寸/D
形状
Style
            长引线型 (0000)
           Straight lead type
           引线切割型 (0035)
            Cut lead type
品名
标称容量 外形尺寸(mm)
Ｗ Ｈ Ｔ Ｐ φｄ L
BPS  0630K104D0150000 0.1 18 16 10 15 0.8 15min
外形尺寸
BPS Type
（μF）
塑料外壳双面金属化聚丙烯薄膜电容器